2014年 3月 14日

お客様各位

コドモファンド指定投資信託証券 追加のご案内

春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、この度弊社におきましては、2014年 3月 14日（金）より、コドモファンドの指

定投資信託証券を追加いたします。

今回追加となる「ベスティンバー・インターナショナル R クラス」（以下「Bestinver」）

は、2008年 12月より運用を開始し今年で 6年目を迎えます。

PacoとAvaroの二人のファンドマネージャを中心とするBestinverの特徴として、ＩＴ，

不動産、金融といった業種は避け、主に企業の質にこだわり、10 年という単位で世界的な

展開が可能と考えられる企業を世界中からピックアップして、主に 15社を中心に投資対象

を絞るという運用を行っており、スペイン・マドリッドに拠点を置く珍しいファンドです。

費用等の詳細については、次ページをご参照下さい。

ご不明な点がございましたら、お気軽に弊社業務管理部までお問い合わせください。

今後とも、皆様方のご期待に沿うべく専心努力いたす所存でございますので、何卒倍旧

のご愛顧、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以上

クローバー・アセットマネジメント株式会社

業務管理部

   TEL：03-3222-1220

（受付時間：平日 9時～17時）

 E-mail：gyoumu@clover-am.co.jp

2014年3月14日

コドモ ファンド【投資信託説明書（交付目論見書）追加箇所】

追加的記載事項 指定投資信託証券の概要

■ベスティンバー・インターナショナル Rクラス

（ルクセンブルク籍ユーロ建て外国投資証券）

ファンドに係る

費用

信託報酬 年率 最大 1.85%

販売手数料 最大 3%

信託財産留保金 なし

その他費用

① ファンドの事務処理に要する費用、ファンドに関する法務、

租税、監査、印刷、法律顧問費用など。

② アドミニストレーションフィー：最大 1.00%

③ カストディアンフィー：最大 0.50%

④ 管理会社フィー：最大 0.04%(年 最低 40,000ユーロ)

なお、これらの費用は、各サブファンドで按分して負担します。

その他

プロモーター ベスティンバー・ガストン S.A., SGIIC （スペイン）

投資顧問会社 ベスティンバー・ガストン S.A., SGIIC （スペイン）

受託会社 BNPパリバ・セキュリティーズ・サービシズ（ルクセンブルク）

事務管理会社 BNPパリバ・セキュリティーズ・サービシズ（ルクセンブルク）

信託期間 無期限 決算日 原則として毎年 12月 31日

主な投資地域

・投資対象

スペインを除くユーロ圏、アメリカ、日本、スイス、イギリス及び

OECD 諸国の企業の株式

ファンドの費用

運用管理費用

（信託報酬）

投資対象とする

投資信託証券

投資対象ファンドの名称

海外
ベスティンバー・インターナショナル Rクラス

（ルクセンブルク籍 ユーロ建て外国投資証券）

以上